In der mit S. Pannafreta beginnenden Liste B, lin. 21. bietet cod. 
Tuit. ‘Lefania u’ etc. zweimal hintereinander, Raoximia und Frigta 
fehlen vor Karaoxmia, Frigda steht vor Gadamia; vor ihr finden sich 
noch S. Morgaria V. und S. Farauina V. Einzelne Varianten in der 
Schreibweise habe ich hier nicht berücksiehtigt. Auf dies letzte Ver- 
zeichniss folgt in eod. Tuit. folgende Fassung der Clematianischen 
Inschrift:

Diuinis flammeis uisionibus frequent admoniti et uirtutis magnet 
maiestatis martirii celestium uirginum imminentium. ex partibus orien- 
tis exhibitus pro uoto Clematius huc de proprio suo hanc basilicam 
uoto quo debebat a fundamentis restituit. Si quis autem super tantam 
maiestatem huius basilice ubi sce uirgines pro Christi nomine sangui- 
nem suum fuderunt. corpus alicuius deposuerit. exceptis uirginibus. 
sciat se sempiternis tartari ignibus puniendum. Propter huius tituli 
sententiam. nullum corpus apud ecclesiam sanctarum uirginum sepeli- 
tur. Folgt dann eine Seite über die Menge der auf dem ager Agrip- 
pinensis gefundenen Reliquien ; vergl. de Buck p. 245, sub No. VI und 
VII. Darauf folgt:

De Translatione Sci Heriberti Nostri Patroni. Anno ab
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incarnatione diTi nri ilTu xpi Millesimo. Centesimo. Quadragesimo sep- 
timo. indictione decima. translatum est uenerabile corpus santissimi 
patris nri et confessoris xpi

HERIBERTI. Coloniensis archiepi. fundatoris huius loci. Tercio 
kl. Septembris. feria sabbati. Hora diei tercia. A uenerabili Arnoldo 
primo coloniensium archiepo. Anno episcopatus sui octauo. Papatus 
uero beate memorie Eugenii tercii tercio. Anno autem imperii gloriosi 
dni Cünradi secundi octauo et filii eius Heinrico primo. Porro Gerlaci 
abbatis huius loci duodecimi anno secundo. Acta sunt autem hec 
anno obitus et tumulationis beatissimi confessoris centesimo. XX0 YI°. 

FELICITER . descriptus.
Titulus ad caput eius in sepulcliro inuentus in plumbea 

tabula.
Anno ab incarnatione dni nfi ihu xpi.

Millesimo vigesimo primo. XVII0. Kalendas aprilis. obiit HERI- 
BERTVS sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus. Qui de suo 
proprio sumptu hoc monasterium fecit.

Iste similiter titulus ad pedes ipsius in sarcophago 
exaratus est inuentus.

HERIBERTVS. Coloniensis archiepiscopus. 
constructor huius etcclesie. Annopncarnati uerbi Millesimo-vigesimo 
ipsam consecrauit in honorem saluatoris mundi. eiusque. genitricis. 

Quodpost consecrationem huius eccle non nisi uno uixe- 
rit anno.